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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
21.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	šlehaná Niva, rohlík, mléko, ovoce
jáhlová se zeleninou
vepř. kostky na česneku, vař. brambory, čerstvá zelenina
pažitka, rama, chléb, čaj
	1,7
1,9
1

1,7

	Úterý
22.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Oběd č.2
Svačinka
	zelenina, tuňáková pomazánka, chléb, mléko
pórková s brambory
vař. vejce, čočka na kyselo, chléb, ZŠ-ovoce
rýžový salát s kuřecím masem a zeleninou
hrnková buchta s ovocem, čaj
	1,4,7,10
9
1,3,7
7
1,3,7

	Středa
23.5.


	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	bulgurová pomazánka, knuspi chléb, mléko
zel. vývar s nudlemi
přír. hov. roštěnka, bram. kaše, zelný salát
zelenina, Lučina, chléb, čaj
	1,7,10
1,3,7,9
1,7
1,7

	Čtvrtek
24.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Oběd č.2 
Svačinka
	drožďová pomazánka, chléb, mléko, ovoce
kulajda
rýžový nákyp s ovocem
krůtí játra na roštu, vař. brambory, čer. řepa
zelenina, vař. vejce, rama, tmavý chléb, čaj
	1,3,7
1,3,7
1,3,7
1
1,3,7

	Pátek
25.5.
	Přesnídávka

Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	tvarohová pomazánka s bylinkami, chléb, mléko, ovoce
květáková s brambory
kuře na paprice, tarhoňa, ZŠ-ovoce
zelenina, máslo, celozrnný rohlík, čaj 
	1,7

1,9
1,7
[bookmark: _GoBack]1,7,11


Změna JL a alergenů vyhrazena. Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Pitný režim v MŠ je zajišťovaný v rámci stravování. K obědu je vždy podávaný 
nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)         7 
Výběr  obědů je určen pro strávníky ZŠ, pro děti v MŠ se vaří oběd č.1.
Vedoucí jídelny: A.Lacušková        Kuchařka:  R.Hoferková, M. Řezníčková


image1.jpeg
JAROSOV





